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En ny rejse 
begynder

F.C. København kunne næppe få en mere attraktiv 
hjemmepremiere på Royal League end et brag af et 
opgør mod arvefjenderne fra Vestegnen.
Kampen afslutter et mentalt langt efterår, hvor 
de sportslige resultater har været under det niveau, 
man med rette kan forvente af F.C. København. 
Og som vi forventer af os selv. 

Der står både mange penge og megen prestige på spil på Danmarks 
Nationalstadion denne søndag i december, hvor jeg forventer et 
pænt femcifret tilskuertal. 

Med en god indsats mod Brøndby IF kan vi lukke 2004 med en god 
oplevelse, der for både spillere og fans kan gøre vinteren lidt lettere 
at komme igennem. 

Samtidig skal man ikke glemme, at vore spillere vil være meget 
sultne efter revanche for SAS Liga-nederlaget til de blågule tidligere 
på efteråret. Det var i øvrigt det første nederlag på hjemmebane til 
Brøndby i seks år. 

Velkommen til Royal League
I F.C. København hilser vi Royal League velkommen, idet vi tror, at 
kampe mod de bedste hold i Norden kan styrke os sportsligt, og 
dermed forbedre vore chancer for at klare os i de store europæiske 
turneringer.

Royal League har både spille- og tilskuermæssigt fået en god start, 
men hvis turneringen skal blive en entydig succes, er det nødvendigt, 
at alle klubber bakker den op. 

Det kræver blandt andet, at alle kampe spilles på klubbernes 
normale stadioner, og i F.C. København er det helt klart vor plan, 
at alle vore hjemmekampe skal afvikles i PARKEN. Vi håber, at de 
øvrige klubber føler samme ansvar for den skandinaviske turnerings 
udvikling.

Afslutningsvis velkommen til spille-
re, ledere og tilskuere fra Brøndby IF 
samt en stor tak for samarbejdet til 
F.C. Københavns fans og kommer-
cielle samarbejdspartnere.

Velkommen til adventsfodbold 
i PARKEN

Jeg har set Brøndbys cheftræner Mi-
chael Laudrup udtale, at ikke mindst 
sejren over F.C. København i PAR-
KEN tilbage i september var et re-
sultat, der gav hans hold et rygstød 
og en selvtillid, som har været me-
get værd i efterårssæsonen. Sådan 
er det ofte i vore indbyrdes kampe, 
at sejre ikke bare betyder meget for 
fans og klubber, men også utrolig 
meget for de to holds spillere. 

Mange har talt om, hvorvidt kampe-
ne i Royal League vil blive taget al-
vorligt af spillerne, men ingen kan 
være i tvivl om, at hverken vi eller 

BIF tager let på de indbyrdes op-
gør. Disse kampe betyder meget 
for alle omkring klubben, og jeg 
forventer derfor intensitet, ner-
ve og spænding, som gør, at det 
meget vel kan blive en seværdig 
og velspillet fodboldkamp. 

Begge hold startede godt i Ro-
yal League-turneringen. BIF slog 
Tromsø hjemme, og vi slog IFK 
Göteborg på udebane. 
I skrivende stund kender jeg ik-
ke resultaterne fra torsdagens 
kampe, men uanset hvordan de 
ender, vil de indbyrdes kampe 

mellem F.C. København og BIF 
utvivlsomt have en afgørende be-
tydning for slutstillingen i gruppen. 

Efter sæsonens sidste kamp vil 
det være dejligt at gå på ferie 
med et godt sidstehånds indtryk, 
så der er lagt i brændeovnen på 
en decemberdag til en forhåbent-
lig spændende kamp mellem to 
mandskaber, som begge gerne vil 
spille spillet.

Jeg vil til sidst benytte lejlighe-
den til at sige tak til alle i og om-
kring F.C.København for et be-

givenhedsrigt 2004, hvor jeg må 
indrømme, at første halvdel min-
des med større glæde end anden 
halvdel!  Det skal ikke forhindre 
mig i at sige tak for i år og at øn-
ske alle i F.C. Københavns univers 
en god jul og godt nytår og på 
spændende gensyn i 2005. 

En kamp om ære og respekt
Årets sidste kamp på hjemmebane bliver intet mindre end et møde med vore rivaler fra vestegnen. 
Som altid når vi møder BIF er der mere end point på spil, og efter et efterår hvor vi nøgternt må 
konstatere, at vi ikke har kunne høste de samme flotte resultater som BIF i SAS Ligaen, er det for 
os også en kamp om ære og respekt.
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45. kamp mod Brøndby
Det er i dagens kamp 45. gang, at vi spiller mod Brøndby. Brøndby bliver 
dermed det hold, vi har mødt fl est gange. De 44 første kampe fordeler sig 
på 40 superligaopgør og fi re pokalkampe og som nummer 45; dagens op-
gør i Royal League.

Vi har trods alt overtaget
Selvom vi tabte sidste opgør mod Brøndby, så har vi gennem tiderne haft 
overtaget. De 44 kampe mod Brøndby er endt med tyve sejre, syv uafgjor-
te og sytten nederlag.

Brøndby har det svært i PARKEN
De 24 kampe mellem København og Brøndby i PARKEN er endt med tolv 
sejre, fi re uafgjorte og otte nederlag. De sidste ti kampe er endda endt med 
seks sejre, tre uafgjorte og et nederlag.

Tilskuerrekorder
Når man taler om tilskuerrekorder i dansk fodbold, så er der ingen tvivl. 
F.C. København, PARKEN og Brøndby er indehavere af samtlige rekorder. 
I superligaen er ni af de ti mest besøgte kampe opgør mellem de to klubber 
og superligatilskuerrekorden er fra kampen i maj 2004 (41.005). I pokal-
fi nalen har ingen kunnet overgå fi nalen fra 1998 (41,044). Mon ikke at vi 
sammen også kan tage rekorden i Royal League.

Flest sejre over Brøndby
Brøndby og AaB er de hold i Danmark, som vi har besejret fl est gange. Vi har 
for begge holds vedkommende brugt 44 forsøg til at hive tyve sejre hjem. 

Topscorer mod Brøndby
Lars Højer er med syv mål stadig vores topscorer i kampene mod Brøndby, 
men han trues af Sibusiso Zuma, som har scoret seks gange

Fem røde kort 
Vi har fem gange fået en spiller udvist i kampene mod Brøndby. Første 
gang var i hjemmekampen i april 1993, hvor Iørn Uldbjerg måtte forlade ba-

nen før tid, mens Lars Højer Nielsen fi k rødt i Brøndby i maj 1994. I 
maj 1996 blev vi i PARKEN ramt af en dobbelt udvisning, idet både Per 
Frandsen og Michael Johansen blev smidt ud. Sidste gang var i PAR-
KEN i august 2000, hvor Thomas Rytter måtte gå den tunge vej.

Ti straffespark
Vi har fået tilkendt ti straffespark i kampene mod Brøndby og scoret 
på de syv. Lars Højer Nielsen har scoret fi re gange på fi re forsøg. Peter 
Nielsen, Carsten Hemmingsen og Hjalte Bo Nørregaard har udnyttet 
deres ene forsøg, mens Niclas Jensen, Sibusiso Zuma og Christian 
Poulsen desværre har brændt!

Største sejre
Vores største sejr over Brøndby i PARKEN er fra august 1997. 
Peter Nielsen, Morten Falch, Todi Jónsson og David Nielsen scorede 
målene i den fl otte 4-1 sejr. I Brøndby har vi præsteret at vinde med 
4-0, og det var i 1994 med Lars Højer (2), Morten Nielsen og 
Per Frandsen som målscorere.

Dyre udvisninger
Vi har tabt tre af de fi re kampe mod Brøndby, hvor vi er blevet ramt 
af udvisninger. I 1993 tabte vi 0-4, i 1994 0-1, i 1996 igen 0-4, mens vi i 
2000 trods udvisningen hev en 2-1 sejr i land. 

Flest kampe mod Brøndby
Christian Lønstrup er med 26 kampe, den spiller der har spillet fl est 
kampe mod Brøndby. Michael Mio har som nummer to deltaget i 23 
kampe.

Kim Milton
Kim Milton har næsten dømt en tredjedel af kampene mellem Køben-
havn og Brøndby. Hele fjorten gange af 44 mulige har Milton haft an-
svaret.

Statistik:  København – Brøndby 
            af Søren Naundrup Jensen



Årets sidste kamp
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     
Turnering

I alt  29 26 3   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14
2. Lars Jacobsen 19  2  10
3. Urmas Rooba 1
4. Bo Svensson 20  4 1 30 
5. Janne Saarinen 6
6. Tobias Linderoth 16  3  18
7. Álvaro Santos 14 3 1  4 
8. Michael Silberbauer 21 2 2  12
9. Magne Hoseth 14 4 2 1 38
10. Sibusiso Zuma 13 2 2  12
11. Thomas Røll 5 1
12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 11  1  6
16. Dan Thomassen 11 1 3  14
17. Ole Tobiasen 17 4
18. Carsten Fredgaard 2
21. Balázs Rabóczki 6
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 17  1  4
25. Hjalte Nørregaard 21 8 3  14
26. Elrio van Heerden 3 
27. Jesper Bech 19 3 1  6 
28. Martin Bergvold 10
31. Benny Gall 2
32. Peter Møller  19 5 2 1 40
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius / 
Royal League / Per Kjærbye

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeuter: Willi Drexel
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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Første hjemmekamp i Royal League
Vores hjemmekamp nummer 257 bliver første hjemmekamp i Royal Le-
ague. De første 256 spillede kampe fordeler sig på 206 superligakampe, 
18 pokalkampe (inkl. fi naler), 24 EC-kampe og 8 Toto-kampe. 

Status for efteråret
Efterårets første 22 kampe endte med ti sejre, seks uafgjorte og seks 
nederlag og en målscore på 34-34. I gennemsnit fi k vi 1,64 point pr. 
kamp. Hjalte Bo Nørregaard og Michael Silberbauer er de eneste spille-
re, der har deltaget i samtlige kampe.

Vores 34 mål
Vi har før de sidste to kampe i Royal League 
scoret 34 mål. Hjalte Bo Nørregaard er den 
øjeblikkelige topscorer med otte mål. 
De øvrige målscorere er: 
Peter Møller 5 mål, 
Magne Hoseth og Ole Tobiasen: 4 mål, 
Alvaro Santos og Jesper Bech: 3 mål, 
Michael Silberbauer og Sibusiso Zuma: 2 mål, 
Thomas Røll Larsen og Dan Thomassen: 1 mål. 

Norsk debut
I torsdags spillede vi ude mod Tromsø. Det var faktisk første gang i Kø-
benhavns historie, at vi mødte et norsk hold i en offi ciel kamp. Mens vi 
har mødt svenske, fi nske og islandske hold, så er vi gået udenom hold 
fra vores nordlige nabo.

Tobiasens femte mål
Ole Tobiasen scorede i Esbjerg sit femte mål for København. Ole viste før-
ste gang sin målfarlighed i foråret i hjemmekampen mod Frem. Her i ef-
teråret har Ole nettet fi re gange (Esbjerg, OB, AGF og igen Esbjerg). De 
fem mål placerer Ole på en delt 38. plads på All-time topscorerlisten.

Efterårets tilskuertal
Vi har i efterårets atten kampe samlet næsten 240.000 tilskuere. Flest 
var der i PARKEN (40.079), da Brøndby var på besøg. Færrest var der, 
da vi anden gang gæstede Silkeborg (3.273). I gennemsnit er de atten 
kampe blevet set af 13.290 tilskuere. I PARKEN er gennemsnittet for de 
ni kampe næsten 21.000 tilskuere pr. kamp. Det er værd at bemærke, at 
der til alle SAS Liga kampe i PARKEN har været mere end 15.000 tilsku-
ere på tribunerne

36 advarsler
Efterårssæsonen har indtil videre givet 36 gule og 3 røde kort. 29 ad-
varsler og alle 3 udvisninger er faldet i superligaen og de mange kort har 
givet hele otte karantænedage. Af de øvrige gule kort er de seks faldet 
i de to kampe i CL-kvalifi kationen, mens den sidste faldt i pokalkampen 
mod OB.   af Søren Naundrup Jensen 

 
 

Rundt om 
F.C. København

Ja, den eneste malurt i bæge-
ret er den triste UEFA Cup-exit 
mod Ventspils i perioden omkring 
spillerstrejken. Og man kunne jo 
godt have ønsket sig, at Brønd-
by var kommet videre og hav-
de skaffet dansk fodbold nogle af 
de hårdt tiltrængte point, som vi 
andre ikke kunne bidrage med... 
Rent bortset fra at det ville være 
interessant at se, hvor langt det 
robuste Brøndby-mandskab vil-
le kunne klare sig i det europæi-
ske selskab.

Nu bliver der ikke mere europæ-
isk fodbold i denne omgang på-
nær de udenlandske Royal Lea-
gue kampe mod Göteborg og 
Tromsø, hvilket absolut heller ik-
ke er dårlig modstand. Da Trom-
sø var på besøg i Brøndby for et 
par uger siden, spillede de frisk 
deres chance og chokerede vel 
nærmest de fl este med at brin-
ge sig foran med både 1-0 og 2-
1 i 1. halvleg. Men Brøndby fi k 
dog vendt kampen i 2. halvleg og 
vandt 3-2. 

Måske var en del af Tromsøs 
”hemmelighed”, at de som uden-
landsk gæstende hold kunne til-
lade sig at gå lidt mere frisk og 
uimponeret til værks end danske 
klubber gør mod Brøndby i øje-
blikket – og netop derfor er det 
så vigtigt at møde internationa-
le mandskaber, man ikke normalt 
måler sig med.

Søndagens indbyrdes opgør bliver 
sandsynligvis en tæt og intens af-
fære, sådan som det plejer at væ-
re mellem de to mandskaber. Det 
seneste møde i PARKEN udvik-
lede sig til en sjælden undtagel-
se, da Brøndby hurtigt kom foran, 
og vi aldrig kom ind i kampen og 
blev farlige. Kampen understrege-
de dog også den meget tydelige 
statistik om, at det hold, der sco-
rer det første mål, stort set aldrig 
taber – det er kun sket 4 gange i 
over 40 indbyrdes opgør.

Én af forklaringerne bag Brønd-
bys gode, stabile spil og man-
ge sejre i efteråret er, at de stort 

set har kunnet stille med de sam-
me 11 spillere uge efter uge. Det er 
og bliver ofte den afgørende fak-
tor i mange af de fodboldkampe, 
der er lige på vippen – og dem har 
Brøndby også vundet en hel del af. 
Inden man fristes til at drage alt 
for mange paralleller til vores egen 
triste skadesituation, skal det ret-
færdigvis nævnes, at Brøndby 
hele efteråret har klaret sig uden 
Karim Zaza og Morten Wieghorst, 
der på forhånd var udråbt til nog-
le af de vigtigste nøglespillere. Og 
man har haft folk klar til at tage 
over, da man solgte landsholds-
spillerne Andreas Jakobsson og 
Mattias Jonson til engelsk fodbold.

Begge mandskaber vil uden tvivl 
gøre alt for at slutte efteråret med 
manér og bringe sig i en fordelag-
tig position til at blive ét af de 2 
hold, der går videre til næste run-
de i Royal League.

Kom ind og få en varm 
fodboldaften i PARKEN på 
søndag!

Hvad kan man sige andet end tillykke til Brøndby med et helt fantastisk efterår? 
13 sejre, 4 uafgjorte og blot et enkelt nederlag i efterårspremieren mod OB – dertil 
pokalsejr i Esbjerg og Royal League-sejr over Tromsø.            af Torkil Fosdal

Årets sidste kamp

Dommer: Tom H Øvrebø, NOR 
Liniedommer: Magne Tøsse, 
Odd -Jarle Larsen 
4. dommer: Martin Wulff 
Observatør: Peter Mikkelsen • Delegat: 
Rolf Haugen

1  Karim Zaza
3  Morten Wieghorst
4  Per Nielsen 
5  Dan Anton Johansen
6  Sebastian Svärd
7  Thomas Kahlenberg
8  Kim Daugaard
9  Martin Retov 
11  Kaspar Dalgas 
12  Jonas Kamper 
13  Stefan Schmidt  
14  Thomas Hansen
15  Ruben Bagger
16  Casper Ankergren
17  Morten Skoubo 
18  Auri Skarbalius
19  Johan Elmander
20  Asbjørn Sennels 
21  Niki Zimling 
22  Daniel Agger 
23  Kasper Lorentzen
24  Johan Absalonsen
25  Babis Stefanidis
30  David Ousted Hansen
Træner: Michael Laudrup
Ass. Træner: John ’Faxe’ Jensen

Brøndby IF



AB Finans A/S
AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CD Factory A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Fleggard
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
J.K. Sikring
Jyske Bank
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport

Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri

Royal Auping Scandinavia
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
Svend Fischer A/S
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
TISCALI A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
Christopher ApS
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy

Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions  
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport

H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co---
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S

MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
RUST ApS
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk

Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Speciel Brød ApS
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strategi Kompagniet
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS
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Euro

Super
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Tofte Kontorcenter

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S 

Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
The Voice
Øresundsbro Konsortiet

SEB Asset 
Management

A N N O N C E
BYENS HOLD
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LØVETIMEN radio med brøl i...
Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 

Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid. Fra kl. 17.00
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LØVETIMEN radio med brøl i...
Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 

Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid. Fra kl. 17.00

*  Kampe i 2. runde med deltagelse af danske hold spilles søndag den 5. december på 
grund af spillerunde i SAS Ligaen 20. november).

**   I tilfælde af, at Rosenborg deltager i UEFA Cup, spilles Rosenborg-Vålerenga søndag 
den 20. februar.

      Mellemrunden

De to bedste hold fra hver af grupperne kvalificerer sig til 
mellemrunden, der spilles med tre hold i to puljer fra den 
3. marts til 12. maj med følgende spilledatoer; 3. marts, 
10. marts, 17. marts, 14. april, 28. april og 12. maj.

      Finalen

 De to puljevindere mødes i finalen om det skandinaviske 
klubmesterskab torsdag den 26. maj 2006.
 Den af de to finaleklubber, der har opnået den bedste 
gruppeplacering, får hjemmebane i finalen.
 
 

PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2004/2005  

Stillingen:
      Group 1 

  K M P 
1  Vålerenga  2  4 - 2  6 
2 Djurgårdens IF   1 4 - 4 1
3 Rosenborg  2 6 - 7 1 
4 Esbjerg FB  1  0 - 1 0   

      Group 2 

  K M P 
1 Brøndby IF 1 3 - 2 3
2 FC København  1 1 - 0 3 
3 IFK Göteborg   2 1 - 1 3 
4 Tromsø  2 2 - 4 0
  
     Group 3 
  K M P 
1 Halmstads BK  2 3 - 2 3 
2 SK Brann  1 1 - 0 3 
3 Malmö FF   2 3 - 3 3 
4 Odense Boldklub  1 0 -2 0 

      5. runde, torsdag den 17. februar: **

Gruppe 1:  Rosenborg BL-Vålerenga Fotball   
    Esbjerg fB-Djurgaardens IF   
Gruppe 2:  Brøndby IF-FC København   
    IFK Gøteborg-Tromsø IL   
Gruppe 3:  SK Brann-Odense Boldklub   
    Malmø FF-Halmstads BK   

      6. runde, torsdag den 24. februar:  ***  

Gruppe 1:  Djurgaardens IF-Rosenborg BK   
    Vålerenga Fotball-Esbjerg fB   
Gruppe 2:  FC København-IFK Gøteborg   
    Tromsø IL-Brøndby IF   
Gruppe 3:  Halmstads BK-SK Brann   
    Odense Boldklub-Malmø FF   
 
Kamptidspunkterne efter jul bliver fastlagt i januar.

        1. runde, torsdag den 11. november: 

Gruppe 1:  Rosenborg BK-Djurgårdens IF 4 - 4
  Esbjerg fB-Vålerenga Fotball 0 - 1
Gruppe 2:  Brøndby IF-Tromsø IL  3 - 2
    IFK Gøteborg-FC København  0 - 1
Gruppe 3:  Malmø FF-Odense Boldklub  2 - 0
    SK Brann-Halmstads BK  1 - 0
 
      2. runde, lørdag den 20. november: * 

Gruppe 1:  Vålerenga Fotball-Rosenborg BK 3 - 2
Gruppe 2:  Tromsø IL-IFK Gøteborg 0 - 1 
Gruppe 3:  Halmstads BK-Malmø FF 3 - 1
      
      3. runde, torsdag den 2. december: 

Gruppe 1:  Esbjerg fB-Rosenborg BK  18.00 
    Vålerenga-Djurgaardens IF   20.00 
Gruppe 2:  Brøndby IF-IFK Gøteborg  20.00 
    Tromsø IL-FC København  18.00 
Gruppe 3:  SK Brann-Malmø FF  20.30 
    Odense Boldklub-Halmstads BK  18.00 

      2. runde, søndag den 5. december: *

Gruppe 1:  Djurgaardens IF-Esbjerg fB  15.00 
Gruppe 2:  FC København-Brøndby IF  17.00 
Gruppe 3:  Odense Boldklub-SK Brann  15.00 

      4. runde, lørdag den 12. februar: 

Gruppe 1:  Djurgaardens IF-Vålerenga Fotball   
    Rosenborg BK-Esbjerg fB   
Gruppe 2:  FC København-Tromsø IL   
    IFK Gøteborg-Brøndby IF   
Gruppe 3:  Halmstads BK-Odense Boldklub   
    Malmø FF-SK Brann   

***  I tilfælde af, at Rosenborg deltager i UEFA Cup, spilles Djurgaarden-Rosenborg  
søndag den 27. februar.

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club


